# Tertia declinatio

40 cutit et stimulat sib pector revertit appollo. Itē aliquā ē indeclivable. vī  
 pma ad Corinth. iii. Ego qdē sum pauli. ego vero appollo tē. **B**rito  
 ons. ē nomē gentile et dī a noīc brutū. qz britones feroes hoies sūt acī  
 essent brutales. Cūa brto ē pprū noī viri q fecit lib p de deriuatōne et  
 significatiōe vocabulo p. Et voluit qdā q tūc manet sib regla gñali. Omnis  
 batēs et oīc. sic plato. **C**aro flayscb. et equocū. vñ. Jo. de gar. Cor  
 pus hō fragil. iust? corruptio sensus. Pais cognat? scia carnis op?. Itē.  
 Nō miser est hō mas in cū? sepe coqna. Quidic? ē panis caro rācida pē  
 dula vina. Itē. Cōstat i altari carnē de pane creari. Illa caro de? est qz  
 dubitat re? est. Itē caro i singlari cōt bī carnē hūanā. s in pli bī carnes  
 aīalū brutor. vñ. Carnes carnisfices: carnē dūt meretriccs. **D**ac et  
 allec patēt s. ibi. **E**nigas avel tē. **F**aniel ē pprū noī viri. Item  
 mel. fel. sal. aīal. tribunal vide s. **G**anibal et astrubal sunt ppanoia vi  
 roz barbarica. **H**reful cyn byschof. tē q mas. s qn dī qsl p alij salies.  
 tūc ē generis cois. et tūc ē equocū. vñ. **I**presul hō alij: dicat epus esse.  
 Itē sūt tū tria noīa in cōi vñ q tmūnāt in vñ. vñ. Hūt fuita p vñ tria p  
 ful pful et exul. **J**eul cyn elender oī vblender. qz exilii paties. **K**nd  
 exilo lis lerei. exilii pati. **L**itan ē dīcio greca. et ponit p sole. titan  
 em grece dī illuminator vel illuminatrix latievit s. **M**umē est equocū. vñ  
 Jo. de gar. Est lumē visus oculus discretio iust? **N**tez luo is etc qz  
 estidē q luxurio. et tūc venit ab eo luce us ui. **O**nqz luo idez ē q punioz.  
 et tūc venit ab eo lues. i. pēarl passio. **P**onqz luo idē ē q purgo. et tūc inde  
 reit lumē. vñ. Est luo luxurio luo punioz: est luo purgo. **Q**nd lnx? reit  
 inde lues. lumē venit inde. **R**ien vno mō scribit p i latīnā. et tūc bī sple  
 ne. Alio mō scribit p y greco. et tūc bī tē. vñ. **S**criberien pferet per i.  
 splenē tibi sign. **T**scribe p y greco vntibz tibi significabit. **U**ren det nyer  
 fz qdā intestinū a q ruit materia luxurie. et est cib' ignobilis. Versus.  
 Glos pcor o inuenes vros compescite renes. Itē ren bz renū in gō pli  
 et differt a lyrbenum acti casus bī noīs rhenus. vñ. **V**ng cis rhenum  
 vidi duo fercula renum. **W**siren cyn meermin. Et dī syren uī greco  
 tractus in latīnā. qz attrahit naues sua cauda. vel qz allicit naues suo  
 dulci cantu ad periclitandū. Inde sirenicus. i. alliciens et decipiēs. Item  
 Essem si sirem multa hōdicerere scirem. vnde Sirens sunt monstra maris  
 qvocē sonora. Qualiter emissas detinere rates. **X**plendias miltz.  
 est intestinū qdō comouet suā leuitate hoies ad ridendum sicut iecur ad  
 amandū. et pulmo ad loquendū. vide supra de fel. **Y**elphbin cyn wal  
 fish. et dī qsl sine delens. quia delect cauda sua naues. vide ampli? supra  
 Simon est pprū nomē viri. Inde simonia et simoniac? a simone ma  
 go. q fuit pī? bni? sceleris inuentor in nouo testamēto. qz voluit gratias  
 spūssanci pro tempoz aliibus emere a simone petro apostolo. **Z**emon  
 Demofon. prius expolitū est. Demofon est pprū nomen viri. Item Aquicron  
 etiam est pprū nomen viri